
Skaitmeniniai įrankiai  
pamokų planavimui 
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Interaktyvi vaizdo įrašų platforma, kurioje galima
pritaikyti jau esamus arba naujus vaizdo įrašus,

pridėti klausimų, garso takelių ar pastabų.

Prezentacijų kūrimo programa, kurioje pateikiama
šablonų ir dizaino variantų 3D prezentacijoms kurti,

taip pat interaktyvaus turinio.

Multimedijos priemonė, padedanti kurti
interaktyvias prezentacijas, infografikus, viktorinas. 

Internetinis diagramų kūrimo įrankis, leidžiantis
naudotojams, bendradarbiaujant realiuoju laiku,
kurti schemas, minčių žemėlapius, brėžinius ir

kitokias diagramas.

Debesų kompiuterijos pagrindu veikianti
prezentacijų programa, siūlanti dinamiškas,

nelinijines prezentacijas su priartinimo ir paslinkimo
funkcijomis. 

Naudodamiesi interaktyviąja funkcija galite kurti
vaizdo pamokas, viktorinas ir diskusijas, kad
mokiniai labiau įsitrauktų ir geriau suprastų.

Įrankis Aprašymas Naudojimas Versija

Naudodami įvairias parinktis galite kurti
profesionaliai atrodančias prezentacijas, skaidres ir

aplankus.

Joje galite kurti pristatymus, interaktyvius plakatus,
skaitmeninius pasakojimus, mokomuosius žaidimus

ir multimedijos projektus.

Naudodamiesi šiuo įrankiu galite vizualizuoti
koncepcijas, planuoti projektus, kurti procesus ir
bendradarbiauti atlikdami diagramomis pagrįstas

užduotis.

Naudodami šį įrankį galite kurti vizualiai patrauklias
prezentacijas, susitikimus, pristatymus ir
pasakojimus – tai įdomesnė alternatyva

tradicinėms skaidrių prezentacijoms.

https://edpuzzle.com/
https://www.emaze.com/
https://genially.com/business/
https://nulab.com/cacoo/
https://prezi.com/
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Bendravimo platforma, kurioje mokiniams ir tėvams
siunčiami pranešimai, skelbimai ir atnaujinimai

trumposiomis žinutėmis, el. paštu arba programėlės
pranešimais.

Internetinė platforma, kurioje galima kurti
interaktyvias pamokas kaupiant tokius išteklius kaip
vaizdo įrašai, paveikslėliai, dokumentai ir viktorinos.

Interaktyvi žiniasklaidos platforma, leidžianti kurti
interaktyvius vaizdus, vaizdo įrašus ir 360° virtualius

turus su įterptomis nuorodomis, vaizdo įrašais ir
anotacijomis.

Skaitmeninis pasakojimo įrankis, skirtas vizualinėms
istorijoms, komiksų juostoms ir siužetams su

pritaikomais veikėjais, scenomis ir rekvizitais kurti.

Skaitmeninis pasakojimo įrankis, kuriuo naudotojai
gali kurti interaktyvias laiko juostas, pristatymus ir

projektus su multimedijos elementais, pvz., vaizdais,
vaizdo įrašais ir tekstu.

Šioje platformoje galite siųsti priminimus apie
užduotis, artėjančius testus, mokyklos

renginius, informaciją mokiniams ir tėvams.

Įrankis Aprašymas Naudojimas Versija

Naudodamiesi šia platforma galite
suasmeninti mokymą, „apverstos klasės“

išteklius, multimedijos pristatymus ir
mokymosi bendradarbiaujant veiklą.

Naudodami interaktyvumo funkciją galite kurti
infografikus, virtualius turus, žemėlapius,

prezentacijas ir mokomuosius išteklius siekiant
didesnio mokinių įsitraukimo.

Šiuo įrankiu galite iliustruoti įvykius,
apibendrinti literatūrą, paaiškinti procesus ir

vizualizuoti įvairių dalykų pasakojimus.

Naudodamiesi šiuo įrankiu galite kurti
patrauklią ir interaktyvią mokymosi patirtį,

pasakojimo projektus, istorines laiko juostas,
bendrus pristatymus ir kt.

https://www.remind.com/
https://www.tes.com/teaching-resources
https://www.tes.com/teaching-resources
https://www.thhttps/www.thinglink.com/en-us/inglink.com/
https://www.storyboardthat.com/
https://www.storyboardthat.com/
https://www.sutori.com/en/
https://www.sutori.com/en/

